
21 - 11 21 - 17

21 - 23 21 - 17

15 - 11 -

19 - 21

12 - 21

-

21 - 2 21 - 6

21 - 2 21 - 4

- -

19 - 21 21 - 14

21 - 9 21 - 16

15 - 13 -

21 - 9

21 - 15 21 - 6

21 - 11 -

-

21 - 11 21 - 8

21 - 19 21 - 0

- -

21 - 17 21 - 14

15 - 21 21 - 5

15 - 6 -

21 - 0 21 - 11

21 - 6 21 - 14

- -

21 - 9

21 - 18 21 - 8

- 21 - 7

-

21 - 13

21 - 16 21 - 16

21 - 18 -

21 - 6 -

21 - 8

- 21 - 15

21 - 13

-

24 - 22

21 - 11 21 - 19

21 - 1

◆男子＜組合せ＞　※上２チームが県大会へ
小千谷ＪＶＣ ＬＣボーイズ

2 0 4.0

小千谷ＪＶＣ

ＬＣボーイズ

0 2

B2 2

優勝

2 1 2

0

１位

２位

３位

４位

５位

小千谷ＪＶＣ

三島ＪＶＣ

片貝ﾐﾆﾊﾞﾚ-ﾎﾞｰﾙ
ｸﾗﾌﾞ

6 大和ＪＶＣ

0

1

B5

0

0 2

1

2

ダイヤモンドKids

栃尾JVC

湯之谷VSS

D3

B6

0

0

2

2

0 D4

0 D22

0

2

0

0

第３.4代表決定戦

片貝ミニバレー

01D6

栃尾ＪＶＣ

B7

0

ＰＥＰＰＹ

0

9 栃尾JVC

中央セントラルズ

3

5

4

2

A2

ヴィクトリー江陽

12 2

2

7

8

2

A4

C6

　　第26回新潟県小学生バレーボール大会・⾧岡地区予選大会
開催日:平成31年２月11日（月・祝）　会場:⾧岡市みしま体育館

◆女子＜組合せ＞　※上位5チームが県大会へ

1 1 1.0 76 73

1

2

3

No

越　路ＪＶＣ

勝 負 S率 得点チーム名 越　路ＪＶＣ

１位 越路ＪＶＣ ２位 ＬＣボーイズ

0

小千谷JVC

0

A3

2

寺泊ＪＶＣ

0

2A1

0.2

C4

2 C3

C２

B1

D5

三島ＪＶＣ

点差

20

-23

3

順位

1

3

2

76 99

湯之谷VSS

広神ジュニア

川西ジュニア

失点

99 79

17

18

19

たちばなジュニア

片貝ミニバレー　

D1

小出ＪＶＣ

小出ＪＶＣ

第5代表決定戦

1 0 A5

1 0 C5

1 0 A6

湯之谷ＶＳＳ

ヴィクトリー江陽

大和ＪＶＣ

越路ＪＶＣ

⾧岡南クラブ

C1

0

2

10

B3

⾧岡北辰

11

12

13

14

15

見附ＪＶＣ 16

2 0

小
千
谷
J
V
C

B4 2

2

2


